SN N S
L: _ E(\\ 75/. i ro X

COMUNE DI S. ANGELO DI BROLO

PROVINCIA DI MESSINA
C.A.P. 98060 C.F. 00108980830

| STAFF
Uffici di collaborazione istituzionale

DETERMINA N._¢  DEL §-{¢-20i3

OGGETTO: Rinnove abbonamento al quotidiano telematico Paweb.
Approvazione proposta della Societa CELNETWORK s.r.l. -~ Bergamo.
- CIG Z9302CAB9C

—re— —— v——— ——
— — — —

IL RESPONSABILE DEGLI ATTI DI GESTIONE

Il giorno MOI 4 del mese di 92( a*?ﬂgfﬁ dell'anno duemilatredici nel proprio ufficio;

Premesso:

> che con propria determina n. 02 del 16/12/2011 & stata approvata la proposta dalla Societa
CELNETWORK s.r.I. con direzione commerciale in Bergamo Via G. Rosa 22/A, per la sottoscrizione di
un abbonamento annuale al quotidiano telematico “ PAWEB, con una postazione aggiuntiva in
omaggio — ClIG Z9302CAB9C;

» che servizio attivato con decorrenza 22/12/2011, e successivamente rinnovato per un anno, giusta
determina del | Staff n.4 de! 28.11.2012, per un importo di €.370,00 + IVA;

» chela Societa s.r.l. con direzione commerciale in Bergamo Via G. Rosa 22/A, in data 26/11/2013, ha
trasmesso proposta di rinnovo del suddetto abbonamento per un anno, previo pagamento della
somma di €. 380,00 oltre IVA, riconfermando una postazione aggiunta in omaggio;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 207 del 29.11.2013, con la quale & stata approvata la
suddetta proposta ed & stata assegnata la somma necessaria di €. 463,60, al Responsabile del | Staff ;

CONSIDERATO, pertanto, la necessita di rinnovare 'abbonamento telematico denominato “Paweb”, per
consultare tutte le recensioni che riguardano gli enti locali, sotto I'aspetto economico, giuridico,
amministrativo, consentendo di avere in tempo reale tutte le novita legislative e le norme aggiornate per la
corretta gestione dell’Ente; *

VISTO il Decreto Sindacale n.15 del 12/03/2012, di attribuzione alla sottoscritta dell’incarico di
responsabilita degli atti di Gestione del | Staff, con attribuzione di funzioni proprie delle figure dirigenziali
di cui all’articolo 51 comma 3 bis della legge 142/90;

VISTA la legge n. 142 /1990, recepita dalla L.R. n. 48/1991 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267;



VISTO il vigente O.A.EE.LL. in Sicilia;

DETERMINA

1) Di rinnovare con la Societa CELNETWORK s.r.l. con direzione commerciale in Bergamo Via
G. Rosa 22/A, 'abbonamento annuale al quotidiano telematico “ PAWER”, in scadenza il 22
dicembre 2013, giusto preventivo prodotto per una spesa di €. 380,00 oltre IVA con una
postazione aggiuntiva in omaggio ;

2) Diimputare la relativa spesa come segue:

ESERCIZIO | CODICE BILANCIO CAPITOLO VOCE IMPORTO

2013 1.01.02.02 71 (cod.int. 9800 Abbonamento a riviste tecniche amministrative €. 463,60
Cod.Gest. 1205 Servizi Segreteria Generale.

1) Trasmettere copia del presente provvedimento al responsabile del servizio finanziario per gli
adempimenti di competenza.
IhRe ponsabim;,q?'l Staff

w( Tt d " IL RESPONSABILE DEGLI ATT! DI GESTIONE
DEL | STAFF
Giangarra Dr.ssa Maria Grazia

Y . R ﬁ’f—




SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la determina che precede;
EFFETTUATI i controlli ed i riscontri amministrativi e contabili degli atti di riferimento;

VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il regolamento comunale di contabilita;
VISTO lo statuto Comunale;

ATTESTA

La copertura finanziaria della spesa di che trattasi assunta sul seguente intervento di
bilancio 2013 :

CODICE BILANCIO CAPITOLO VOCE IMPORTO
1.01.02.02 71 [cod.int. 980C Abbonamento a riviste tecniche amministrative €. 463,60
Cod. Gest. 1205 Servizi Segreteria Generale.

Si attesta, altresi’, di avere effettuato con esito positivo la valutazione di incidenza del
provvedimento sull’equilibrio finanziario di gestione.

Si da’ atto che, alla data odierna, il suddetto provvedimento e’ esecutivo a norma di legge.

S.Angelo di Brolo, ﬂ 12. 43

IL RESPONSABILEDELL’AREA
ECONOMIA NGO E TRIBUTI




